Администрация

 Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2014  № 238
Об  установке  дорожных знаков
В связи с изменением дорожных условий,  в целях  обеспечения безопасности пешеходов  п о с т а н о в л я ю:
1. Установить дорожные знаки  5.19.1, 5.19.2 «Пешеходный переход», 5.20 «Искусственная неровность»   на проезжей части перед пешеходными переходами по ул. Мира  у МКДОУ Здвинский  детский сад «Светлячок».

2.Установить дорожные знаки   5.19.1, 5.19.2 «Пешеходный переход» на перекрестке ул. Мира – Калинина.

3. Установить дорожные знаки 2.4. «Уступите дорогу»  на примыкании дороги с переулка к ул. Здвинского № 94, ул. Советская №11.

          4. Администрации Здвинского сельсовета согласовать с ОГИБДД  МО МВД по НСО «Барабинский» места установки дорожных знаков и   искусственных неровностей на проезжей части и рекомендовать им усилить  контроль  за  соблюдением правил дорожного движения в  соответствии  с  установленными  дорожными  знаками.

         5.Дорожные знаки в соответствии с п.1, п.2 включить в Проект организации дорожного движения с. Здвинск.
6. Контроль  за  исполнением  данного  Постановления  оставляю  за  собой.
Глава
Здвинского сельсовета
Здвинского района

Новосибирской области                                                                 А.Ю.Карпов
Канев Г.И 8(38363)21752